СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Двадцать шестое  заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ

 16  октября 2020 года № 2
«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 15 июня 2015 № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации  муниципального образования «Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»
Руководствуясь Законом Ненецкого автономного округа от 29.06.2002 № 366-ОЗ «Об административных правонарушениях, на основании  представления прокуратуры Ненецкого автономного округа «Об устранении нарушений законодательства об административных правонарушениях», Совет депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа решил:

    1.Внести в приложение № 2 решения Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 15 июня 2015 № 4 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации  муниципального образования «Андегский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО
 «Андегский сельсовет» НАО:                                                    В.Ф. Абакумова
Приложение № 1
к  Решению  Совета депутатов

МО «Андегский сельсовет» НАО

от 16.10.2020 года № 2

Перечень

должностных лиц Администрации  муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, уполномоченных на составление протоколов  об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Ненецкого автономного округа  от 29.06.2002 N 366-ОЗ "Об административных правонарушениях", при осуществлении муниципального контроля

	№ п/п
	Должностные лица структурного подразделения Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО

	Статьи Закона  НАО  от 29.06.2002 N 366-ОЗ "Об административных правонарушениях"

	1.
	Специалист общего отдела
	2.1.18, 9.1.1